
 

 

POSTANOWIENIE NR 94/2021 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście Ustka 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście 

Ustka, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta 

Ustka zarządzonych na dzień 13 czerwca 2021 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Jakub Mateusz Czerwiński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

NAŁĘCZA, zam. Ustka 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

Marek Lagut 

 


